

TimeWork A/S

CVR-nr. 19 98 68 88

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Hollændervej 23 B

1855 Frederiksberg C

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 24. februar 2018

Dirigent

Mette Møller Simonsen

Selskabsoplysninger

Selskab

TimeWork A/S

Hollændervej 23 B

1855 Frederiksberg C

CVR-nr.: 19 98 68 88

Hjemstedskommune: Frederiksberg

Bestyrelse

Henning Therkelsen

Erik Møller-Simonsen

Mette Møller Simonsen

Direktion

Mette Møller Simonsen

Revision

T. Rasmussen Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligeste aktiviteter består i rådgivning og hjælp med ansættelse for virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 466.996 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.871.893 og en egenkapital på kr. 4.219.244.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2017

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2017

Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat	1.917.037	1.910.881
1 Personaleomkostninger	-1.502.401	-1.536.494
Resultat af ordinær primær drift	414.636	374.387
2 Andre finansielle indtægter	225.751	226.229
Ordinært resultat før skat	640.387	600.616
3 Skat af ordinært resultat	-173.391	-154.173
Årets resultat	466.996	446.443
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	105.800	103.400
Overført resultat	361.196	343.043
	466.996	446.443

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	681.739	129.152
Andre tilgodehavender	40.550	0
Tilgodehavender	<u>722.289</u>	<u>129.152</u>
4 Værdipapirer og kapitalandele	2.302.315	2.546.630
Likvide beholdninger	1.847.290	1.518.204
Omsætningsaktiver	<u>4.871.893</u>	<u>4.193.986</u>
Aktiver	<u><u>4.871.893</u></u>	<u><u>4.193.986</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.613.444	3.252.248
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	105.800	103.400
5 Egenkapital	4.219.244	3.855.648
Selskabsskat	152.146	359
Anden gæld	500.503	337.979
Kortfristede gældsforpligtelser	652.649	338.338
Gældsforpligtelser	652.649	338.338
Passiver	4.871.893	4.193.986
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	6	
Eventualposter mv.	7	
Nærtstående parter	8	

Noter

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	1.246.335	1.289.668
Pensionsbidrag	240.000	240.010
Andre sociale omkostninger	16.067	6.816
I alt	<u>1.502.401</u>	<u>1.536.494</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	225.751	226.229
I alt	<u>225.751</u>	<u>226.229</u>

3 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	173.391	154.173
I alt	<u>173.391</u>	<u>154.173</u>

Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	0	0
Skattemæssige underskud	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%/22,5	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skat er ikke aktiveret.

4 Værdipapirer og kapitalandele

Alle værdipapir og kapitalandele handles på et reguleret marked.

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	3.252.248	0	3.752.248
Udloddet ordinært udbytte for 2017			105.800	105.800
Overført resultat		361.196		361.196
Egenkapital				
31. december 2017	500.000	3.613.444	105.800	4.219.244

Der er ikke sket ændringer i virksomhedens kapital de seneste 5 regnskabsår. Virksomheds- kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

8 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Mette Møller Simonsen
Kochsvej 6, 4. tv.
1812 Frederiksberg C

Grundlag

Hovedanpartshaver

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Mette Møller Simonsen
Kochsvej 6, 4. tv.
1812 Frederiksberg C